
Lhota
Kraj: Zlínský Okres: Zlín

Správní obvod: Zlín GPS souřadnice: 49.169336N, 17.602424E

Nadmořská výška: 340 m n. m. První pís. zmínka: 1362 (662 let) Katastrální výměra: 501 ha

Počet obyvatel: 909 PSČ: 763 02

Adresa URL: www.lhota-zlin.cz

Počet obyvatel obce Lhota

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 383 79 364 909

Historie počtu obyvatel obce Lhota
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 383 79 364 -7 909
1.1.2023 92 377 80 367 9 916
1.1.2022 90 378 75 364 8 907
1.1.2021 85 381 73 360 7 899
1.1.2020 82 378 68 364 4 892
1.1.2019 75 382 66 365 14 888
1.1.2018 75 377 58 364 13 874
1.1.2017 73 374 56 358 -1 861
1.1.2016 71 372 61 358 7 862
1.1.2015 78 362 63 352 17 855
1.1.2014 74 361 55 348 6 838
1.1.2013 81 351 54 346 832
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